
 

 

Nyhetsbrev november 2020 

 

Vi befinner oss mitt i höstsäsongen detta pandemiår där inget är som det brukar. Vi är i alla fall glada 

över att vi i skrivande stund kan fortsätta med merparten av våra träningar, våra ledare gör ett 

kanonjobb med kreativa och kvalitativa pass för att hålla igång basketbrinnet hos våra barn och 

ungdomar. 

Under sensommaren och hösten har vi lagt fokus på att komma igång med säsongen, tittat på 

utbildningsbehov, sökt olika slags stöd, genomfört Brooklyndagen och startat upp lag för våra minsta 

(13/14). Vi har också lagt en del tid åt att lösa problem i vår hall. Vi har en dialog med Luleå kommun 

och här är det på gång en del som vi kan återkomma om längre fram. 

Här i nyhetsbrevet kan du läsa mer om vad som händer i vår förening. 

Gå gärna in på Brooklyns föreningssida på laget.se och prenumerera på nyheter!

     

 

Peter Öqvist ny ordförande i Brooklyn 
Peter är ett av de mest aktade coachnamnen i 

landet, idag headcoach i BC Luleå med en 

bakgrund bland annat som dito i Sundsvall 

Dragons. En riktig mästarcoach med tre SM-guld 

runt halsen. Gladanfostrade Peter har även varit 

förbundskapten för det isländska basketlandslaget. 

Nu bor Peter på Bergnäset och det ger förstås 

Brooklyn riktig tyngd att få en sådan basketprofil 

att leda föreningen. 

”Det ska bli riktigt kul att fortsätta utveckla 

Brooklyns verksamhet tillsammans med en 

engagerad styrelse och duktiga ledare.  

Jag vill bygga vidare på och vidareutveckla tidigare 

styrelsers arbete med att vara en riktigt attraktiv 

förening för samtliga Bergnäsets barn och 

ungdomar, inte bara i yngre år utan även vara ett 

alternativ längre upp i åldrarna.  

Målet är att skapa en miljö som attraherar alla, 

både de mest drivna basketspelarna med stora 

ambitioner likväl som de som spelar för att  

det är kul samt behålla alla i föreningen under 

resan. Vi har inlett strålande, processen med att 

stärka klubbkänslan hos våra spelare och ledare är 

i rullning och det är riktigt bra drag i klubben nu!” 

säger Peter. 

Vilka fler som ingår i styrelsen kan du läsa om på 

vår föreningssida på laget.se 

 

Seriespel 
Den här säsongen har Brooklyn tre seriespelande 

lag som deltar i fyra serier. Pojkar 08 (HU4), flickor 

07/08 (DU5 och DU6) och vårt äldsta lag, flickor 06 

(DU2). 

Helgen vecka 41 var det äntligen dags för våra 

seriespelande lag att ta på sig sina lila matchställ 

och spela säsongens första matcher.  

Det blev fyra fartfyllda matcher, flickor 06 mötte 

Älvsbyn, pojkar 08 mötte Höken och flickor 07/08 

spelade två matcher mot Gladan. 
 

 

 



Domarutbildning 

Den 7 november genomförde merparten av 

tjejerna i F06 och F07 utbildningen Matchledare 

A+B. En utbildning som hölls av rutinerade Ricard 

Lundberg från SBBF under säsongens första Easy 

Basket omgång för P11. Under utbildningen 

varvades teori och praktik vid sammandraget som 

arrangerades av Brooklyns P10/11/12. 

”Tjejerna var grymt duktiga, tydliga i blåsningarna 

och försökte förklara regler och foulsituationer för 

pojkarna” berömde Andreas Nyström, en av 

tränarna i P10/11/12. 

 

Riktigt bra att vi har utbildade domare i vår egen 

förening igen. Tjejerna är nu redo att döma Easy 

Basket och målsättningen är att bygga på 

kompetensen för att på sikt också kunna döma 

seriematcher. För utbildningen sökte och 

beviljades vi Projektstöd IF från SBBF.           

Livestreaming av matcher 
F06 har inlett ett samarbete med Streamify för 

livestreaming av matcher. Ett bra sätt att både få in 

pengar till lagkassan och samtidigt ge hängivna 

fans som momor, kusiner eller kompisar möjlighet 

att se matcher på distans.  

Om ditt lag tycker det verkar intressant kontakta 

Mia Wallgren, 070-383 15 11. 

 

Kolla våra nya snygga bollar! 

Våra yngre åldersgrupper får egen Brooklynboll.

 

Coach on Court 
NBDF erbjuder tillsammans med RF/SISU 

basketföreningar ledarutbildningen Coach on 

Court. David ”Keso” Nilsson, assisterande tränare i 

Luleå Basket, höll utbildningen för tränare för lag i 

Easy Basketålder och Micke Johansson, coach för 

Riksbasketgymnasiet, för ledare i seriespelande 

lag. Utbildningarna genomfördes för Brooklyns 

ledare under oktober. 

 

Stötta oss gärna! 

Svenska Spel 

Vår förening är en del av Svenska Spels 

initiativ Gräsroten som årligen delar ut 

miljoner till ungdomsidrotten. Välj oss 

nästa gång du spelar så är vi med och delar 

på pengarna. Gör det på 

svenskaspel.se/grasroten eller hos ditt 

ombud. 

 

 
Idrottens Bingo 
Brooklyn Eagles är även ansluten till 
Idrottens Bingo som stödjer Svensk Idrott 
och delar ut pengar till idrottsföreningar 
varje år. Välj oss när du besöker 
idrottensbingo.se  
 

 
 

                    Brooklyn Eagles - för så många så möjligt så länge som möjligt! 


